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Jegyzőkönyv 
 
Készült 2012. július 19-én (csütörtökön) 18.00 órakor a kosdi Polgármesteri Hivatal hivatalos 
helyiségében (2612 Kosd, Szent I. u. 2.) Kosd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
rendkívüli testületi üléséről.  
 
Jelen vannak: Jelenléti ív szerint  
 
László Zoltán polgármester köszönti a megjelent képviselő-testületi tagokat. Megállapítja, 
hogy 5 fő képviselő részvételével a testületi ülés határozatképes.  
 
A kiküldött meghívó napirendi pontjaival ellentétben egy ponttal változnának a napirendek, 
mivel érkezett egy kérelem a Terzioplan Kft-től, elektromos hálózat fejlesztéssel, hálózat 
bővítéssel  kapcsolatban.  
 
Horhi József 1 kérdése lenne 
Makkainé File Edit egyebekben kér szót 
Kurdi Ferenc alpolgármester szintén az egyebek napirendekben kér szót.  
 
A képviselő testület 5 igen egyhangú szavazattal a kibővített napirendeket elfogadja.  
 
1. napirendi pontként 2. napirendi pont: A „Kosd, Támfal kivitelezése” tárgyú 
közbeszerzési eljárás ajánlatainak elbírálása  
 
László Zoltán polgármester a közbeszerzési eljárást bonyolító Corex Kft. képviselője Dani 
Sándor ismerteti az ajánlatokat.  
 
Dani Sándor elmondja, hogy 2012. június 28-án közbeszerzési meghívásos eljárást indított  
Kosd Község Önkormányzata megbízásából, melyre 8 céget kerestünk meg, 3 ajánlat 
érkezett.  
 
Lyukószén Bányászati Befektetési Kft. 3532 Miskolc, Lyukóbánya Telep 
Nettó ajánlati ár: 27.877.745.- Ft 
Többlet jótállás időtartama: 6 hónap 
 
Tunel Mélyépítő Kft . 1164 Budapest, Csókakő u. 35.  
Nettó ajánlati ár: 28.240.780.- Ft  
Többlet jótállás időtartama: 60 hónap 
 
Penta Általános Építőipari Kft.  2100 Gödöllő, Kenyérgyári út 1.E. 
Nettó ajánlati ár: 32.206.845.- Ft 
Többlet jótállás időtartama: 0 hónap 
 
A benyújtott ajánlatokat jogi, pénzügyi alkalmasságból megnéztük, hiánypótlásra kellett 
felkérni, ezután még egyszer megvizsgáltuk, javaslatot terjesztettük a bíráló bizottság elé.  
A bíráló bizottság meghozta a javaslatot. A tárgyalások az ajánlattevőkkel lebonyolódtak, 
ketten jelentek meg. A végső ajánlattételre ma 10 óráig mindhárman eleget tettek. Két 
ajánlattevő volt jelen.  
Két bírálati szempont volt az ár és a többletjótállás.  



 2

A pontszámok alapján a legmagasabb pontszámot a Tunel Kft., második lett a Penta Kft. 
harmadik pedig a Lyukoszén Kft.  
A Bíráló Bizottság egyhangúlag javasolja Döntéshozónak, hogy jelen közbeszerzési 
eljárásban a Tunel Mélyépítő Kft-t (1164 Budapest, Csókakő u. 35.) hirdesse ki nyertes 
ajánlattevőnek, tekintettel arra, hogy ajánlattevő ajánlata tartalmazza a összességében 
legelőnyösebb ajánlatot. Ajánlattevő érvényes ajánlatot tett, alkalmas mind pénzügyi, 
gazdasági, mind műszaki, szakmai szempontból a szerződés teljesítésére.  
A Bíráló Bizottság egyhangúlag javasolja Döntéshozónak, hogy jelen közbeszerzési 
eljárásban a Penta Általános Építőipari Kft.-t (2100 Gödöllő, Kenyérgyári út 1.E.) hirdesse ki 
második helyezett ajánlattevőnek, tekintettel arra, hogy ajánlattevő ajánlata tartalmazza az 
összességében második legelőnyösebb ajánlatot.  
Ajánlattevő érvényes ajánlatot tett, alkalmas mind pénzügyi, gazdasági, mind műszaki, 
szakmai szempontból a szerződés teljesítésére.  
Ha a testület egyetért, akkor a polgármester urat kell meghatalmazni az aláírásra.  
 
Megérkezett Bíber Kálmán a képviselők létszáma 6 fő.  
 
Horhi József el kell fogadnunk, hogy ne legyünk támadhatók. Kéri a jegyzőnőt, hogy 
mindenből másolt dokumentum legyen itt nálunk a páncélban. Van-e olyan költség, ami a vis 
majorban nem számolható el? 
 
László Zoltán polgármester igen, de önerőnk terhére betudható pl: tervkészítés 1.700.000.- 
Ft, esetleg talajmechanikai vizsgálat, geodéziai felmérés kb. 500.000.- Ft.   
 
Makkainé File Edit  a 45 millióba benne vannak az előmunkálatok is, amiket mi az önrészből 
fizettünk.  
 
László Zoltán polgármester az összbekerülési költségből az állam felé elszámolható rész az 
építési munkálatok, a mi részünk az előkészítő munkákra költhető.  
 
Horhi József  a Penta nehogy most tegye le, hogy 500.000.- Ft-ot kell fizetnünk. 
 
Makkainé File Edit  az árajánlatban benne kellett lenni a pénznek.  
 
László Zoltán polgármester úgy gondolja, hogy mi ezzel tartozunk nekik, ők már sok munkát 
végeztek a helyszínen. A tervkészítéséhez szükséges geodéziai felméréseket, talajmechanikai 
vizsgálatot a Penta Kft. készítette el. Mindaddig, amíg nem fizetünk az eredményekért, 
tulajdonképpen az ő tulajdonuk. Ha benyújtja a számlát, akkor igen a testület fogja eldönteni, 
hogy kifizeti e.  
 
László Zoltán polgármester felolvassa a döntési bizottság javaslatát.  
A képviselő-testület 6 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza.  
 

Kosd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
103/2012. (VII. 19.) Kt. 

h a t á r o z a t a 
„Kosd, Támfal kivitelezése” tárgyú közbeszerzési eljárás elbírálásáról 

 
A képviselő-testület: „Kosd, Támfal kivitelezése” tárgyú közbeszerzési eljárás nyertesének 

a Corex Consulting Kft és a bíráló bizottság javaslata alapján a Tunel 
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Mélyépítő Kft .-t. (1164 Budapest, Csókakő u. 35.) választja.  
 

Felelős: László Zoltán polgármester   
Határid ő: Azonnal 

 
 
2. napirendi pontként a 3. napirendi pont: Műszaki ellenőr kiválasztása 
László Zoltán polgármester  
A támfal kivitelezésének műszaki ellenőrzésére 5 ajánlat érkezett. 
 
Vellba Kft. Kertész Károly ügyvezető Budapest, 320.000.- Ft+ ÁFA  
AB OVO Mérnökiroda Kft.Rétfalvi Attila ügyvezető Budapest 600.000.- Ft + ÁFA 
Lelkes Miklós ügyvezető 500.000.- Ft + ÁFA 
Tender Generál Kft. Dunakeszi 720.000.-Ft bruttó  
Pannon PJ Kft. Göd Kádár Zsuzsanna 390.000.- Ft + ÁFA bruttó 495.300.- Ft  
 
Horhi József olyan műszaki ellenőrről fogunk szavazni, akiről nem tudjuk, hogy ki az.  
A legolcsóbbat tudja elfogadni.  
 
László Zoltán polgármester az építész kamara által szereztük be a neveket.  
 
Kurdi Ferenc alpolgármester lesz e lehetőség arra, hogy a műszaki ellenőrt a projekt közben 
felülvizsgáljuk?  
 
Horhi József felolvassa a Vellba Kft szerződés tervezetét. A legvégén egy összegben fizetne.  
A legolcsóbbat fogadjuk el, azt javasolja. Testületi ülés közben felhívta Kertész Károly urat a 
Vellba Kft. vezetőjét és referenciát kért az általa megadott személyekről. A referenciákat 
elfogadhatónak találta.  
 
Kurdi Ferenc alpolgármester összehasonlította az ajánlatokat. Hasonlónak tartja az 
ajánlatokat. Meg lehet-e tenni, hogy még belekérdezünk. Lehet e az 1 %-on módosítani. Az a 
lényeg, hogy rendesen lássa el a munkáját.  
 
László Zoltán polgármester Kádár Zsuzsanna és Kertész Károly volt itt személyesen.   
  
A képviselő testület 6 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza.  
 
 

Kosd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
104/2012. (VII. 19.) Kt. 

h a t á r o z a t a 
 

„Kosd, Támfal kivitelezése” műszaki ellenőrének kiválasztásáról 
 
A képviselő-testület: „Kosd, Támfal kivitelezése” műszaki ellenőrének Vellba Kft. ajánlata 

alapján Kertész Károlyt választja. 
 

Felelős: László Zoltán polgármester   
Határid ő: Azonnal 
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3. napirendi pontként az 1. napirendi pont: Egyes tiltott, kirívóan közösségellenes 
magatartásokról szóló rendelet 
László Zoltán polgármester  
 
A 2012. április 15-én hatályba lépett szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a szabálysértési 
nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény (új Sztv). 2012. május 31. napjáig az 
önkormányzati rendeletekben szereplő szabálysértési tényállások hatályon kívül helyezése megtörtént. 
Szintén 2012. április 15-én lépett hatályba a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: új Ötv.) 51. § (4) bekezdése, amely alapján az önkormányzatok 
meghatározhatnak egyes tiltott, kirívóan közösségellenes magatartásokat, melyek helyi szinten való 
szankcionálása szükséges. 
 
Az új Sztv. hatályba lépését követően kizárólag a törvény által büntetni rendelt, társadalomra 
veszélyes tevékenység vagy mulasztás minősül szabálysértésnek, önkormányzati rendelet nem 
határozhat meg szabálysértési tényállást.  
Az új Sztv-vel egy időben hatályba lépő új Ötv. 51. § (4) bekezdése alapján „a helyi önkormányzat 
képviselő-testülete önkormányzati rendeletben meghatározhat tiltott, kirívóan közösségellenes 
magatartásokat. A helyi önkormányzat képviselő-testülete e magatartás elkövetőjével szemben 
önkormányzati rendeletben ötvenezer forintig terjedő helyszíni bírság, illetve százötvenezer forintig 
terjedő közigazgatási bírság kiszabását rendelheti el, amely az önkormányzat saját bevételét képezi.” 
A fenti rendelkezés miatt indokolt a hatályon kívül helyezett szabálysértési rendelkezések helyett 
meghatározni egyes tiltott, kirívóan közösségellenes magatartásokat, melyek szankcionálásával az 
önkormányzat a település rendjét, a békés egymás mellett élést biztosítja. Ezen közösségellenes 
magatartások helyi szinten való szankcionálása szükséges ahhoz, hogy a helyi rendeletekben 
foglaltakat az önkormányzat betartathassa a településen élő, a településen tevékenykedő polgárokkal. 
Ezek a cselekmények nem minősülnek bűncselekménynek, szabálysértésnek, illetve más – országos 
szinten szabályozott – jogszabály sem rendeli őket szankcionálni. 
A tiltott, kirívóan közösségellenes magatartások elkövetőivel szemben alkalmazott bírság 
bevételt képez az önkormányzatnál, melynek mértéke elhanyagolható, ám kilátásba helyezése, 
illetve kiszabása mindenképpen indokolt, mert sok esetben elrettentő erővel bír. 
A tiltott, kirívóan közösségellenes magatartások esetén alkalmazandó közigazgatási bírságolási 
hatáskör az új Ötv. alapján a jegyzőre is átruházható, így – jogfolytonossági okokból – indokolt a helyi 
rendeletben meghatározott tiltott, kirívóan közösségellenes magatartásokkal kapcsolatos feladatok 
jegyzőre való hatásköri telepítése. 
 
Van e kérdés, javaslat?  
 
Horhi József kérdezi a jegyzőt, hogy az előterjesztett, a módosításra felajánlott határozatok a 
törvénynek megfelelnek?  
 
Dobosné dr. Varga Gabriella jegyző elmagyarázza, hogy miért van szükség erre a 
rendeletre.  
 
Horhi József a kosdi önkormányzatnak vannak rendeletei. Amit hozott azt hatályon kívül 
helyeztük, gondol az állattartásra.  
 
Dobosné dr. Varga Gabriella jegyző csak a szabálysértési tényállásokat helyezte a testület 
hatályon kívül.  
 
Horhi József a kosdi rendeletek, határozatok hol tekinthetők meg?  
 
Dobosné dr. Varga Gabriella jegyző itt a hivatalban, illetve azok a rendeletek, amelyek az 
elmúlt években születtek, a www.kosd.hu oldalon is megtalálhatók.  
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Bíber Kálmán a kutya kérdésre hívja fel a figyelmet. Faluközpontban olyan állatokat 
tartanak, amiket nem látnak el rendesen takarmánnyal, elviselhetetlen hangokat adnak ki, erre 
is kellene egy rendeletet alkotni. Négyzetméterhez kellene kötni az állattartást.  
 
László Zoltán polgármester a rendeleteket visszahozzuk, felül fogjuk vizsgálni.  
 
Dobosné dr. Varga Gabriella jegyző az állattartásnál a jogszabályokat átnézzük, 
felülvizsgáljuk, úgy fogjuk kiküldeni.  

Kosd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
rendelet alkotja: Kosd Község Önkormányzat Képviselő Testületének 11/2012. (VII.19.) 
számú rendelete egyes tiltott, kirívóan közösségellenes magatartásokról 
 
 

Kosd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
11/2012. (VII.19.) számú rendelete egyes tiltott, 

kirívóan közösségellenes magatartásokról 
 

Kosd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alkotmány 32. cikk (2) bekezdésében 
biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a 
szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 254. § (2) bekezdésében és 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 51. § (4) bekezdésében és 
143. § (4) bekezdés e) pontjában kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet 
alkotja. 

I. rész 
A rendelet hatálya 

1. § 
(1) A rendelet hatálya kiterjed Kosd község közigazgatási területén megvalósuló, a rendelet II. 
részében meghatározott magatartásokra. 
(2) E rendelet alkalmazásában tiltott, kirívóan közösségellenes magatartásnak az a társadalomra nem 
veszélyes magatartás minősül, amely nem szabálysértés vagy bűncselekmény, de a közösségi 
együttélés szabályaival ellentétes és azt Kosd község képviselő-testülete e rendeletben tiltott, kirívóan 
közösségellenes magatartásnak minősít. 
(3) A rendelet hatálya kiterjed minden – a II. részben meghatározott magatartást megvalósító – 
természetes és jogi személyre, valamint jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetre azzal, hogy a 
rendelet azon magatartási szabályok megsértése esetén nem alkalmazható, amelyeket magasabb szintű 
jogszabály büntetni rendel. 

Eljárási szabályok 
2.§ 

(1) A tiltott, kirívóan közösségellenes magatartásokkal kapcsolatos közigazgatási hatósági eljárás 
lefolytatása a jegyző hatáskörébe tartozik. 
(2) Az eljárás lefolytatására a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 
2004. évi CXL. törvény szabályait kell megfelelően alkalmazni. 
(3) A tiltott, kirívóan közösségellenes magatartás miatt közigazgatási hatósági eljárást hivatalból kell 
lefolytatni a műszaki előadó, vagy bármely más személy vagy szervezet észlelése alapján. 

Jogkövetkezmények 
3. § 

(1) A rendelet II. részében meghatározott tiltott, kirívóan közösségellenes magatartások elkövetőivel 
szemben ötvenezer forintig terjedő helyszíni bírság, illetve százötvenezer forintig terjedő 
közigazgatási bírság kiszabásának van helye, amely bírság ismételten is kiszabható. 
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(2) A hatóság a pénzbírság kiszabásának alkalmazását határozatban mellőzheti, amennyiben a kirívóan 
közösségellenes magatartás csekély súlyú és az elkövető az elkövetést megelőző egy évben nem 
követett el bármilyen – jogszabályban rögzített – kirívóan közösségellenes magatartást. 
(3) Közigazgatási bírság kiszabásának mellőzése esetén is fel kell hívni az elkövetőt, hogy a jövőben 
tartózkodjon hasonló cselekmények elkövetésétől, tartsa be a jogszabályokat és a közösségi együttélés 
szabályait. Tájékoztatni kell ugyanakkor az ismételt elkövetés lehetséges jogkövetkezményéről. 
(4) A jogkövetkezmények alkalmazása során figyelemmel kell lenni az elkövető személyi 
körülményeire, az elkövetett kirívóan közösségellenes magatartás súlyára és arra, hogy az alkalmazott 
jogkövetkezménytől mennyiben várható visszatartó erő. 
(5) A közigazgatási bírság mértékének meghatározásakor érvényesíteni kell a fokozatosság elvét. 

II. rész 
Egyes tiltott, kirívóan közösségellenes magatartások 

4. § 
(1) Aki a helyi címer és zászlóalapításáról és használatának rendjéről szóló 1/1994. (I. 6.) sz. Kt. 
rendelet alapján a község jelképeit jogosulatlanul, az engedélytől eltérő vagy a közösséget sértő 
módon használja fel, tiltott, kirívóan közösségellenes magatartást követ el. 
(2) Aki a környezetvédelem helyi szabályairól szóló 7/2001. (IX.19.) számú Kt. rendeletben 
foglaltakat megszegi vagy az abban foglaltaknak nem tesz eleget tiltott, kirívóan közösségellenes 
magatartást követ el. 
(3) Aki a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi hulladékkezelési közszolgáltatás 
megvalósításáról szóló 5/2005. (IV.26.) sz. Kt. rendelet 15. §. -ban meghatározottakat megszegi, 
illetve nem tartja be, tiltott, kirívóan közösségellenes magatartást követ el. 
(4) Aki a közterület-használatáról szóló 7/2007. (VI. 06.) sz. Kt. rendelet alapján aki közterület-
használati engedélyhez kötött közterület-használatot engedély nélkül végez és/vagy aki a közterület-
használati engedélyben foglaltaktól eltérően használja a közterületet, akkor ha a 25-26. §-ban 
meghatározott felszólításnak az ott meghatározott határidőig nem tesz eleget, tiltott, kirívóan 
közösségellenes magatartást követ el. 
(5) Aki az állatok tartásáról szóló 9/1991. (X.31.) sz. Kt. rendelet 5.§ (1)-(2), 6. §- 11.§ (1), 12.§ (1), 
13.§ (1)-(2) bekezdéseiben foglaltakat nem tartja be, illetve megszegi kirívóan közösségellenes 
magatartást követ el. 

III. rész 
Záró rendelkezések 

5. § 
Jelen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. A kihirdetéséről - az SZMSZ-ben szabályozott módon - 
a jegyző gondoskodik.  
 
 Kosd, 2012.06.20. 
 ...................................................  ................................................... 
          László Zoltán Dobosné dr. Varga Gabriella 
          polgármester jegyző 

P.H. 
Záradék: 
A rendeletet a mai napon kihirdettem. 
Kosd, 2012. 07. 19.  

P.H. 
  ................................................... 
  Dobosné dr. Varga Gabriella 
  jegyző 
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4. napirendi pontként a 4. napirendi pont: Díszpolgári cím 
  
László Zoltán polgármester 1 javaslat érkezett.  
 
Horhi József ez az úr egyik egyházhoz sem tartozik, támogatható is, de kérése, előző 
időszakokban 2 név rivalizálódott. Dr. Kernács Károly és a Bíber óvónéni. Azt gondolja, hogy 
utóbbit ismételten szóba kellene hozni érdemei mellett. El kellene gondolkoznunk róla.  
 
Bíber Kálmán nem ért egyet, a munkáját végezte, vezető óvónő volt. Kosd községért 
emléklapot javasol, díszpolgári címet annak adjunk, aki valami pluszt tesz a faluért.  
A javasolt egyén véleménye szerint Kosdért nem sokat tett.  
 
Kurdi Ferenc alpolgármester Fecsó Pétert javasolja.  
 
Horhi József mi van akkor, ha egy olyat keresnénk és egyúttal Borovits Feri bácsinak is 
tisztelegnénk, ahol a diplomásokat díjaznánk.  
Pontrendszert is javasol. Kapjanak emlékplakettet, ne a díszpolgáriba tárgyaljuk.  
 
László Zoltán polgármester jó a Babanapi ünnepségnél kiemeljük őket.  
 
A képviselő testület az előterjesztett határozati javaslatot 6 nem szavazattal elutasította, az 
alábbi határozatot hozza.   
 

Kosd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
105/2012. (VII.19.) Kt.   

h a t á r o z a t a 
 

Díszpolgári cím adományozásáról  
 
A képviselő-testület: 2012. évben nem kíván Díszpolgári címet adományozni.  

  
Felelős: László Zoltán polgármester  

Határid ő: Azonnal  
 
 
5. napirendként az 5. napirendi pont: A kosdi patak rekonstrukciós munkáinak 
felülvizsgálata 
 
Horhi József kérdése, hogy valaki áttanulmányozta?  
 
Dobosné dr. Varga Gabriella jegyző a hivatalban fellelhető anyagokat küldtük ki, nem 
tanulmányoztuk át.   
 
Horhi József  van egy 2009. évi ajánlat. Óvári úr aláírta. Felolvassa.  
Abban írtakkal szemben teljesen más dolgok valósultak meg.  
Ezek a dokumentációk nem mérvadóak, nincsenek hozzáfűzve a mellékletek, amikre 
hivatkoznak. Ki vette, át, mert annak kellene beszámolni a projektről.  
 
László Zoltán polgármester még nincsen lezárva, a mi patakrészünk már kész van, de még 
Sződön most csinálják.  
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Horhi József  a projekt megnyerésének a tervét sem látja ebben az anyagban. Ahhoz hogy az 
egészet lássam, látnom kellene a pályázatot is.  
 
László Zoltán polgármester meg kellene fogalmazni, hogy még mit kérjünk be a 
Víztársulattól.  
 
Horhi József hogy a sorrendet lássa, milyen engedélyek alapján, mik voltak azok az 
engedélyek, amik aláírásra kerültek, arról volt, szó, hogy a kosdiaknak egy fillérjébe sem 
kerül, a teljes önerőt átvállalják.  
  
Makkainé File Edit  mit akarunk a kosdi patakkal?   
 
Horhi József hiányzik a látványtó, nem érti, hogy jutottunk el 80 millió forintig. A 
patakmeder használati jogának az átruházásáról nem tudott.  
 
Makkainé File Edit  szerinted, ez mind Pécsi Gézának a műve, hogy a 11 millióból 80 millió 
lett?  
 
Horhi József kéri egy vizsgáló bizottság felállítását, nyomozzuk ki, hogyan kerültünk el 
idáig.  
 
László Zoltán polgármester akkor ezt kell mondani, Óvári úr bármikor fogad bárkit. Nem 
ellenzi, hogy alakuljon egy vizsgáló bizottság.  
 
Horhi József a polgármester járjon utána.  
 
László Zoltán polgármester nem járhatok utána, mert elfogult vagyok, a Víztársulat tagja 
vagyok. Kéri Horhi Józsefet, szedje össze a papírokat járjon utána.  
 
Hugyecz Andrásné tisztába kellene tenni a dolgot, folyamatosan minket fognak felelősségre 
vonni, a régi képviselők, hogy: mi megakadályoztuk, hogy a Dr. Pécsi Kálmán véghezvigye, 
Ti meg megengeditek.  
László Zoltán polgármester vannak törvényes utak, aki ért hozzá, járjon utána.  
 
Bíber Kálmán 2008-2009. a rendezési terv kapcsán szóba került a tó, 200 horgász bele szállt 
volna. A patak alkalmatlan több víztározóra. Az akkori testület megtagadta, hogy nem vehet 
ki vizet. Mégis megvalósult. Valószínűleg, mivel szakértő a Pécsi úr, a polgármester az akkori 
pedig aláírta. A falu ebből csak rosszul jött ki.  
 
László Zoltán polgármester ennek a tónak a kiásása, a kitermelt föld, 500 méteren belül 
történő elszállítás 35 milllió forint környékén állna meg. Még idáig egy testület sem rendelt 
meg semmilyen tervet a tó készítésével kapcsolatban.  
Csináltassunk tervet, legyen egy vizsgálat. Legyen kimondva szemtől szembe mit akarunk.  
 
Kurdi Ferenc alpolgármester Dr. Pécsi Kálmán 2005-ben kezdte előkészíteni ezt a dolgot, 
ezt tételesen vitte végig. Azért változtatta az időpontokat, hogy ne lehessen fogást találni rajta. 
Ő ezt  magán célra, haltenyésztésre építette, ez egy öntöző tó. Ami nem szép, az a 2005-ben 
köttetett szerződés, amiben Urbán Ferencné átadja, Óváriék bejegyzik a törzstőkéjükbe a 
patak területet, ezzel együtt elvállalják a patakmeder tisztítását is. Ezzel az a probléma, hogy 
eleve egy vízbázis tulajdon joga került átadásra. Az összes vele járó problémát és lehetőséget 
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áttette az önkormányzat a víztársulat kezébe, ami aztán 90 napos felmondási határidővel 
hatályba is lépett. A 90 nap alatt senki semmit sem mondott fel. Úgy tűnik, hogy a 
Földhivatalba nem került bejegyzésre ez a joga, a Víztársulat elfelejtette bejegyeztetni. Géza 
gusztustalan módon megvezette a testületet, ő csak magára gondolt, a javai bővítésére.  
 
Horhi József az érdekel, hogy jogilag rendbe van e minden. Véleménye szerint nincsenek 
meg az engedélyek, mert akkor már a tó tele lenne.  
 
László Zoltán polgármester ha kell, akkor vizsgáljuk ki, legyen rendesen végig járva az ügy.  
 
Horhi József nincs rá időm, bízzunk meg egy külsős személyt.  
 
László Zoltán polgármester úgy gondolo9m, hogy a döntésemmel 5,5 milliót kerestem a 
falunak. Az előző döntések átmentek a testület előtt. Bíber Kálmán mondta, hogy mi lenne, ha 
a tóért cserébe az utat megterveznék.  
 
Bíber Kálmán úgy tudná támogatni az útcseréjét, ha tervez nekünk egy tavat. Az előző 
testületi ülésen vetette fel.  
 
Horhi József keressünk embert, aki elvégzi a vizsgálatot, akár fizessünk is érte.  
 
Kurdi Ferenc alpolgármester a született szerződésekből nem volt olyan sok ember érdekeltté 
téve, nem közölték a testület felé az információkat a szerződések java része az utolsó 
pillanatig a levegőben lógott. Biztos, hogy van hunyó.  
 
Hugyecz Andrásné többen kértek, hogy kérdezzem meg Magduskától. Rákérdeztem, azt 
mondta, hogy nem mindegy, hogy ki csinálta meg, csak a falu értékét növeli.  
 
László Zoltán polgármester ez most úgy jön ki, hogy kárt csináltam nektek.  
 
Horhi József te nem voltál jelen az üléseken. Nem te vagy megtámadva. Engedélyeznél a 
tóból vízkivételt, addig, míg a testület hozzá nem járulsz, ha te hozzájárulsz, hogy az 
önkormányzat résztulajdonosa legyen.  
 
László Zoltán polgármester legyen vizsgálat, legyen kitalálva a módja. Hozzatok egy 
független embert.  
 
Kurdi Ferenc alpolgármester - a polgármester a tóépítés a patak medertisztítás egybefügg. 
Vizsgálja felül egy teljesen független ember. Kérdés, hogy mivel bízzuk meg.  
 
László Zoltán polgármester egy idő után önjáró lesz a történet.  
 
Kurdi Ferenc alpolgármester az ügy nem ma és nem egy éve bukott meg.  
 
László Zoltán polgármester határozati javaslatnak javasolja, hogy a következő testületi ülésre 
hívjuk meg az Óvári urat, utána össze lesz állítva a kritérium rendszer, ami alapján a 
vizsgálatot el lehet indítani, ha akarja a testület.  
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Kurdi Ferenc alpolgármester vegyünk elő szerződéseket.  
 
Horhi József képviselő nem tartózkodik bent a teremben, a képviselők létszáma 5 fő.  
 
A képviselő testület arról szavaz, hogy a következő testületi ülésre meghívja Óvári urat, hogy 
fel lehessen neki tenni a felmerült kérdéseket.  
 
 A képviselő testület 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza.  
 

Kosd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
106/2012. (VII.19.) Kt.   

h a t á r o z a t a 
 

A kosdi patak rekonstrukciós munkáinak felülvizsgálatáról 
 
A képviselő-testület: A következő testületi ülésre meg kívánja hívni Óvári László urat, a  

Gödöllő-Vác Térségi Környezetvédelmi és Vízgazdálkodási Társulat 
igazgatóját, aki bővebb tájékoztatást tud nyújtani a projektről. 
 

Felelős: László Zoltán polgármester  
Határid ő: Azonnal  

 
 
6. napirendként a 6. napirendi pont: Óvoda garanciális hibáiról szóló megállapodás 
jóváhagyása 
László Zoltán polgármester  
Az előző testületi ülésen a napirendi pont levételre került, de a korábbi döntésnek megfelelően 
Dr. Nyitrai Judit elkészítette a műszaki ellenőr felelősségre vonásáról készült tájékoztatóját, 
valamint Felmérai Gábor bizottsági tanácsadó tag is véleményezte.  
Kérdezi, hogy a testület elfogadja a kompenzációkat, vagy bíróságra kívánjuk adni a dolgokat.  
  
Kurdi Ferenc alpolgármester ennek a jegyzőkönyvnek a kompenzálásokból még ezt 
vállalják. E mellett még rengeteg dolog van, amit még meg kellene csinálni. Mihály Zsolt 
úron lehetne elverni a port.  
 
László Zoltán polgármester az átvételi jegyzőkönyvben az átadás-átvételnél 4 képviselő 
aláírása is szerepel, így nem mondható, hogy nem tudták mit írtak alá. Ha pereskedünk, akkor 
még ez az 1 millió forint sem lesz.  
 
Kurdi Ferenc alpolgármester reméli, hogy ez bizonyíték, és nem egymás lejáratásáról van 
szó, azért került elő az ovi projekt elővétele.  
 
Horhi József a lejáratást fenn tartja, azt is tudni kell, hogy honnan nézzük a dolgot. 
Dicséretes az energia, amit belefektettetek, de mi is rengeteg energiát bele fektettünk.  
 
Makkainé File Edit  nagyon érzékenyen fogod fel ezt az óvoda témát – mondja Horhi József 
képviselő úrnak. Engem és Bíber Kálmánt is így kellene érinteni, de téged érint a 
legérzékenyebben. Mondhatnád, azt, hogy van igazság a dolgokban.  
 
Horhi József  nekem ez az óvoda cél volt. Ebbe szívem, lelkem beletettem.  
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Bíber Kálmán határozzuk meg, hogy az óvoda projekt lezárásra került, a megállapodást 
hagyjuk jóvá.  
 
Kurdi Ferenc alpolgármester legyen egy felelős, aki a maradék munkát átveszi, nevezzük 
meg.   
 
László Zoltán polgármester  
Az ügyvédek által összeállított megállapodást teszi fel szavazásra 5 igen 1 tartózkodás  
A kompenzációs listát, aki elfogadja 4 igen 2 tartózkodás  
 
A képviselő testület 5 igen 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza.  
 
 

Kosd Község Önkormányzat képviselő-testülete 
107/2012. (VII.19.) Kt. 

h a t á r o z a t a 
 

A Csoda-Vár Óvoda garanciális kivitelezési hibáinak utólagos javításáról szóló 
megállapodásról 

 
A képviselő-testület: Jóváhagyja a melléklet szerinti megállapodást. Felhatalmazza a 

polgármestert annak aláírására.  
 

Felelős: László Zoltán polgármester 
Határid ő: Azonnal 

 
7. napirendként a Terzioplan Kft. kérelme 
László Zoltán polgármester  
A Terzioplan Kft az ELMŰ Hálózati Kft megbízása alapján kosdi magánemberek részére 
(Gyetvai Róbert és további 4 igénylő) 0.4 kisfeszültségű hálózatbővítést végezne az Almahát 
dűlő vonalán megközelítőleg a Mikes Kelemen utcáig.  
 
Az ehhez szükséges geodéziai felmérést elvégezvén kiderült, hogy a felmérés és a földhivatali 
állapot nem egyezik, különösen, ami a községi 014/, 032 és 036-os földutakat illeti. 
 
A meglévő állapot alapján a Terzioplan Kft tervezett egy nyomvonalat, aminek kapcsán kéri 
az Önkormányzat véleményét, folytathatja-e ezek alapján a munkálatokat, nem ütközik-e 
helyi szabályozási/rendezési tervekbe a pillanatnyilag lerajzolt nyomvonal. 
- 
Az Önkormányzatnak pillanatnyilag nincs a területre vonatkozó rendezési terve, ugyanakkor a 
nyomvonal alapján az látható, hogy a hálózat igen közel kerül és részben érinti az alábbi 
helyrajzi számú telkeket: 

- 1423/1 
- 1427/2 
- 1545 
- 1546 
- 3946/13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 
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Határozati javaslat: 
 
A hálózatbővítést az Önkormányzat nem ellenzi, amennyiben a kivitelező cég beszerzi az 
összes érintett telektulajdonos írásban történő jóváhagyó és belegyező nyilatkozatát. 
A kivitelezés során az eredeti állapot visszaállítását kivitelező garantálja. 
A hálózat más szolgáltató érdekeit nem sérti.  
A kivitelezés természetvédelmi területet nem érint. 
 
Kurdi Ferenc alpolgármester bejelenti érintettségét.  
 
A képviselő testület arról szavaz, hogy engedélyezi az alpolgármester szavazását.  
A képviselő testület 4 igen 2 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza.   

 
Kosd Község Önkormányzat képviselő-testülete 

108/2012. (VII. 19.) Kt.   
h a t á r o z a t a 

 
Szavazásból való kizárásból 

 
 
A képviselő-testület: Kurdi Ferenc alpolgármester urat nem zárja ki a szavazásból.  

 
Felelős: László Zoltán polgármester  

Határid ő: Azonnal 
 
A képviselő testület 5 igen 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza.  
 

Kosd Község Önkormányzat képviselő-testülete 
109/2012. (VII. 19.) Kt.   

h a t á r o z a t a 
 

Terzioplan Kft. kisfeszültségű hálózatbővítéséről 
 
A képviselő-testület: A hálózatbővítést az Önkormányzat nem ellenzi, amennyiben a 

kivitelező cég beszerzi az összes érintett telektulajdonos írásban 
történő jóváhagyó és belegyező nyilatkozatát.  
Az alábbi feltételeket fogalmazza meg a képviselő-testület:  
- A kivitelezés során az eredeti állapot visszaállítását kivitelező 
garantálja. 
- A hálózat más szolgáltató érdekeit nem sérti.  
- A kivitelezés természetvédelmi területet nem érint. 
 

Felelős: László Zoltán polgármester  
Határid ő: Azonnal 
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8. napirendként az Egyebek napirend  
Makkainé File Edit  egy régi testületi határozat alapján új álláshely betöltéséhez a képviselő 
testület engedélye szükséges. Meg kellett hirdetni a matematika fizika szakos tanári állást.  
Augusztus 15-ig lehet jelentkezni.  
 
Kurdi Ferenc alpolgármester iskolán belül nem lehet megoldani?  
 
Makkainé File Edit  sajnos nem, nem látja lehetőségét annak, hogy minőségi változás ne 
következzen be.  
 
Horhi József olyat vegyünk fel, aki jó, de gazdaságilag spóroljunk.  
 
A testület arról szavaz, hogy engedélyezi az Arany János Általános Iskolába egy fő tanár 
felvételét.   
A képviselő testület 6 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza.  
 

 
Kosd Község Önkormányzat képviselő-testülete 

110/2012. (VII. 19.) Kt.   
h a t á r o z a t a 

 
Az Arany János Általános Iskolába új tanár felvételéről 

 
A képviselő-testület: A megüresedett álláshelyre jóváhagyja 1 fő tanár felvételét.  

 
Felelős: László Zoltán polgármester  

Határid ő: Azonnal 
 
Kurdi Ferenc kóbor kutyákkal kapcsolatban többen jelezték, hogy bemennek udvarokba. 
Valamit kellene csinálni a rendeletünkkel.  
 
Dobosné dr. Varga Gabriella jegyző a következő ülésre előterjeszthetjük az állattartási 
rendelet módosítását. 
 
 
9. napirendként 366. hrsz-ú ingatlan megvásárlásáról.  
 
László Zoltán polgármester: a 366-os ingatlan megvásárlásával kapcsolatban új fejlemények 
vannak. A korábbiak szerint megvette volna a szomszéd úr, oda adta volna a megállapodás 
szerinti 3 métert. Az építéshatóság közölte, hogy ha alakítani akarja bárki a telket, akkor a 
teljes telken csak út lehet a rendezési terv szerint, a szomszédos ingatlanhoz csatolni nem 
lehet.  
Tárgytalan a történet.  
 
Dobosné dr. Varga Gabriella jegyző vagy visszavonjuk a régi határozatunkat, vagy 
megvesszük, de a szomszéd nem fogja tőlünk megvenni.  
 
Horhi József javasolja megvenni.  
 
László Zoltán polgármester miből vegyük meg.  



 14

Dobosné dr. Varga Gabriella jegyző felolvassa a határozati javaslatokat.  
 
Fenntartja korábbi határozatát, hogy meg kívánja vásárolni a 366.hrsz-ő ingatlant. 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására, felkéri dr. Nyitrai Judit ügyvédet a 
szerződés ellenjegyzésére és a földhivatali eljárás lebonyolítására az 500 ezer forint vételárat 
a pályázati önerő terhére biztosítja.  
 
A képviselő testület 5 igen 1 tartózkodás mellett az alábbi határozati javaslatot hozza.  

 
Kosd Község Önkormányzat képviselő-testülete 

111/2012. (VII. 19.) Kt.   
h a t á r o z a t a 

 
366. hrsz-ú ingatlan megvásárlásáról 

 
A képviselő-testület: Fenntartja korábbi határozatát, hogy meg kívánja vásárolni a 366. 

hrsz-ú ingatlant. Felhatalmazza a polgármestert a szerződés 
aláírására, felkéri Dr. Nyitrai Judit ügyvédet a szerződés 
ellenjegyzésére és a földhivatali eljárás lebonyolítására. Az 500.000.- 
Ft, azaz: Ötszázezer forint vételárat a pályázati önerő terhére 
biztosítja.  
 

Felelős: László Zoltán polgármester  
Határid ő: Azonnal 

 
 
 
 
 
 
 

 
K.m.f. 

 
 
 
 László Zoltán  
                          polgármester  

 
 

Dobosné dr. Varga Gabriella 
                             jegyző 

 
 

Együd Sándorné  
jegyzőkönyvvezető 

 
 


